

## Ranuan Yrittäjät ry:n aloite

1719/10.105/2018

Kunnanhallitus § 55

Ranuan Yrittäjät ry:n hallitus on tehnyt 14.3.2018 seuraavan aloitteen:  
"Hallitus esittää Ranuan kunnalle, että perustettaisiin kiireellisenä työryhmä valmistelemaan mahdollisuutta perustaa kehitysyhtiö Ranualle. Työryhmään tulisi valita edustus Ranuan kunnasta, Ranuan Seudun Matkailu Oy:stä, Ranuan Matkailuyhdistys ry:stä, Ranuan Yrittäjät ry:stä, alueen suurimpien yritysten edustajia sekä mahdollisia asiantuntijajäseniä."

Asia on tullut esille myös helmikuussa 2018 pidetyssä kuntastrategiatyöpajassa.

**Päätösehdotus:** Kunnanhallitus päättää perustaa työryhmän selvittelemään erillisen kehitysyhtiön perustamisen tarvetta.

Työryhmään nimetään kaksi kunnan luottamushenkilöedustajaa ja kunnanjohtaja. Lisäksi seuraavia yhteisöjä pyydetään nimeämään työryhmään yksi edustaja; Ranuan Infra Oy, Ranuan Seudun Matkailu Oy, Ranuan Matkailuyhdistys ry, Ranuan Yrittäjät ry ja MTK Ranua.

Kunnanhallitus nimeää työryhmän puheenjohtajan. Työryhmän sihteeriksi kutsutaan kehittämispäällikkö.

Työryhmällä on mahdollisuus kutsua kokouksiin asiantuntijoita. Valmistelutyön edetessä yrittäjien kanssa pidetään tarpeen mukaan erillinen keskustelu- ja kuulemistilaisuus.

Työryhmän tulee jättää raportti kunnanhallitukselle 31.8.2018 mennessä.

**Päätös:** Kunnanhallituksen jäsen Jonna Laivamaa esitti jäsen Keijo Ruonalan kannattamana, että asian käsittely jätetään pöydälle ja aloitteen tekijältä pyydetään tarkennusta esitetyn kehitysyhtiön suunnitellusta liiketoiminnasta.

Kunnanhallituksen puheenjohtaja ilmoitti, että koska on tehty kannatettu pöydällepanoehdotus, jatkopuheenvuorot koskevat vain pöydällepanoa.

Puheenjohtaja totesi, että kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti Jonna Laivamaan pöydällepanoehdotuksen.

Merkittään, että kunnanhallituksen jäsen Markus Ranua poistui esteellisenä kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi (yhteisöjävi, Ranuan Yrittäjät ry:n hallituksen jäsen).

Tämän pykälän pöytäkirjantarkastajaksi valittiin Keijo Ruonala.

Lisätietoja asiasta antaa:

kunnanjohtaja Sirpa Hakala

puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi